
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 26.06.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 17 

oznaczenie sprawy ZP-23-074UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
pakiet nr 1 - Podkład medyczny dwuwarstwowy – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 2 - Kompres zimno-ciepły – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 3 - Plaster przeźroczysty – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 4 - Przylepiec tkaninowy – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 5 - Plaster hypoalergiczny z opatrunkiem z folii  – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 6 - Przylepiec do mocowania cewników i sond 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP  113-00-07-544 

9 828,00 zł 

 
pakiet nr 7 - Opatrunek nasączony parafiną – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 8 - Folie silikonowe – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 9 - Tamponada sterylna – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 10 - Zestaw do angiografii – BRAK OFERT 
 
pakiet nr 11 - Opatrunek z maścią zawierającą srebro metaliczne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE 
NIP: 731-000-49-93 

1 296,00 zł 

 
pakiet nr 12 – Opatrunek jałowy z folii poliuretanowej 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
NIP 5270204212 

41 580,00 zł 

 
 

 
Osoba sporządzająca protokół:  26.06.2023r.   Anna Ramska                
 
 
 
 
 


		2023-06-26T14:57:09+0200
	Ewa Mołek




